ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙКОМИТЕТ КАМ СКО УСТЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙО НАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Калинина, д.31,пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИ КАСЫКАМА ТАМАГЫ МУНИ ЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ
Калинин урамы, 31 йорт,штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2 18 85, факс: 2 20 70, e mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye ustye.tatarstan.ru.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

29.05.2024 № 314
О внесении изменений в постановление Ис полнительного комитета Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татар стан от 05.02.2015 № 53/1 «О повышении за работной платы работников муниципальныхучреждений Камско Устьинского муници пального района, оплата труда которых рас считывается на основе Единой тарифнойсетки»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от06.05.2024 года № 300 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Рес публики Татарстан от 14.06.2011 №477 «О повышении заработной платы работников го сударственных учреждений Республики Татарстан, оплата которых рассчитывается наоснове Единой тарифной сетки», Исполнительный комитет Камско Устьинского муници пального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско Устьинского муници пального района Республики Татарстан от 05.02.2015 № 53/1 «О повышении заработнойплаты работников муниципальных учреждений Камско Устьинского муниципального рай она Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой та рифной сетки» (с изменениями, внесенными постановлениями Исполнительного комитетаКамско Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2015 № 436,от 07.07.2016 № 473, от 04.09.2017 № 814, от 25.01.2018 № 26, от 29.12.2021 № 1170, от02.02.2023 № 54) следующие изменения:в абзаце первом пункта 1 слова «с 1 января 2018 года» заменить словами «с 1 июля2024 года»;приложение № 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилага ется).2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля2024 года.3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру ководителя Исполнительного комитета Камско Устьинского муниципального района Рес публики Татарстан (по экономическому развитию).

Руководитель Р.М. Загидуллин

Приложение № 1к постановлениюИсполнительного комитетаКамско Устьинскогомуниципального районаот 05.02.2015 № 53/1(в редакции постановленияот 29.05.2024 №314)

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)Единойтарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферыКамско Устьинского муниципального района Республики Татарстан
Разряды оплаты Единой та рифной сетки Тарифные коэффициенты Тарифные ставки (оклады),рублей

1 1,0 19 242
2 1,0126 19 484
3 1,0256 19 735
4 1,0381 19 975
5 1,0521 20 245
6 1,0656 20 504
7 1,0802 20 785
8 1,0942 21 055
9 1,1083 21 326
10 1,1233 21 615
11 1,1379 21 895
12 1,1535 22 196
13 1,1691 22 496
14 1,1846 22 794
15 1,2008 23 106
16 1,2174 23 425
17 1,2340 23 745
18 1,2512 24 076

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанав ливается на 1 – 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководите ля.